С од ержание : Об отмене распоряжения Администрации ГО г.Уфа РБ от 08.10.2012 г № 161-р (Об исключении помещения №

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
ОФО КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ 4 § jj|4 t2  f i fe  ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ Щ К  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

„<?/» февраль 20# й № -М-Р « К» февраля го̂Уг

Во исполнение решения Октябрьского районного суда г. Уфы
Республики Башкортостан от 13 мая 2020 года по делу № 2-597/2020
о признании незаконным распоряжения Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 08.10.2012 г. № 161-р в части
указания в примечании к адресу: ул. Комсомольская, д. № 100, комната
№ 729 как помещение, занимаемое по типовому договору найма жилого
помещения в общежитии, не подлежащее приватизации:

1. Исключить помещение № 729 по адресу: г. Уфа, ул. Комсомольская,
д. 100 из примечания к перечню жилых помещений, использовавшихся в
качестве общежитий, переданных в муниципальную собственность
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, подлежащих
приватизации, утвержденных распоряжением Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 08.10.2012 г. № 161-р.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации J i f /  ОТДЕА YtVft
городского округа город Уфа ; 1 j
Республики Башкортостан /$$// реков

Администрация ГО г. Уфа РБ 14-р от 01.02.2021 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00012 от 02.02.2021 Контрольная дата: